
 
 

 

 
 

   

 
Oggetto: Chiusura Istituto comprensivo Cetona 

VISTO l’art. 25 del D. Lvo 165/2001;  
VISTO il DPR n.209 del 10/04/1987 art 36 comma 3;
VISTO Il CCNL scuola firmato in data 18/01/2024 art.63, 6
04/09/2024; 
VISTO il calendario scolastico 2024-25 della Regione Toscana
VISTA  la delibera n. 30 del Consiglio di Istituto del 10 dicembre
SENTITO il parere del DSGA; 
SENTITO il parere del personale ATA; 

La chiusura  dell’Istituto Comprensivo durante la sospensione dell’attività didattica nei seguenti giorni:
 martedì  24 dicembre 2024; 
 martedì 31 dicembre 2024; 
 sabato 19 aprile 2025 
 Tutti i sabati di luglio e agosto 2025. 

 
Per le suddette giornate il personale A.T.A., che non fosse già assente ad altro titolo nei predetti giorni, usufruirà di 
recuperi compensativi, ferie o festività soppresse, come previsto dal CCNL.
  

                                                                   

                                                                                     

All’Ufficio scolastico regionale
All’ Ufficio ambito territoriale di Siena

Ai Signori sindaci di Cetona, San Casciano dei Bagni e 

Al Personale Docente e ATA
      Ai Genitori e agli Alunni 

Oggetto: Chiusura Istituto comprensivo Cetona nei giorni prefestivi  a.s. 2024/2025.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

del 10/04/1987 art 36 comma 3; 
Il CCNL scuola firmato in data 18/01/2024 art.63, 64, 65, 66. VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 

25 della Regione Toscana 
io di Istituto del 10 dicembre 2024 

DISPONE 
durante la sospensione dell’attività didattica nei seguenti giorni:

 

suddette giornate il personale A.T.A., che non fosse già assente ad altro titolo nei predetti giorni, usufruirà di 
recuperi compensativi, ferie o festività soppresse, come previsto dal CCNL. 

                                                                                                   La Dirigente scolastica

                                                                                     Prof.ssa Filomena Valen

Firma autografa sostituita  

a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 del D.L.39/93

 

All’Ufficio scolastico regionale per la Toscana 
All’ Ufficio ambito territoriale di Siena 

Ai Signori sindaci di Cetona, San Casciano dei Bagni e 
Sarteano 

Al Personale Docente e ATA 
Ai Genitori e agli Alunni  

Al sito web e al R.E. 
 

4, 65, 66. VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 

durante la sospensione dell’attività didattica nei seguenti giorni: 

suddette giornate il personale A.T.A., che non fosse già assente ad altro titolo nei predetti giorni, usufruirà di 

La Dirigente scolastica 

Filomena Valente 

D.L.39/93 

SIIC813007 - AD7E531 - CIRCOLARI - 0000051 - 17/12/2024 - B25 - U



 
 

                

 
 

SIIC813007 - AD7E531 - CIRCOLARI - 0000051 - 17/12/2024 - B25 - U


